



معرفی ۴ واحد آلاینده هرزگان به دستگاه قضایی

این واحدها حدود استانداردها را رعایت نکرده بودند و مجبور شدیم از طریق دستگاه قضایی با این واحدهای آلاینده برخورد کنیم.

گروه خبر // مدیرکل حفاظت محیط زیست هرزگان گفت: ۴ واحد آلاینده هرزگان که حدود استانداردها را رعایت نکرده بودند به دستگاه قضایی معرفی شدند. حبیب سیبچی تازیانی افزود: در طول سال گذشته بازدیدهای سرزده از بنگاه های اقتصادی استان هرزگان در دستور کار این سازمان قرار داشت و در سالجاری با جدیت دوچندان و بیشتری این موضوع را دنبال می کنیم. وی با بیان اینکه در سال گذشته پایش های مستمری از بنگاه های اقتصادی صورت گرفت که منجر به صدور اخطار رفع آلودگی به ۱۹۶ واحد تولیدی، صنعتی و خدماتی شد، تصریح کرد: از این تعداد ۲۲ واحد به عنوان آلاینده با مستندات کافی به سازمان محیط زیست کشور ارائه شد تا به سازمان امور مالیاتی معرفی شوند. مسیحی تازیانی با اشاره به اینکه از این تعداد ۴ واحد به دستگاه قضایی معرفی شدند، خاطر نشان کرد: این واحدها حدود استانداردها را رعایت نکرده بودند و مجبور شدیم از طریق دستگاه قضایی با این واحدهای

آلاینده برخورد کنیم.

وی در خصوص نشت میعانات گازی شرکت نفت ستاره خلیج فارس در در مسیر رودخانه کل در سال گذشته، عنوان کرد: پرونده این موضوع در حال طی شدن روند قانونی اش قرار دارد و بالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس نیز در همین پرونده نیز متعهد شده تا با استفاده از واحدهای پژوهشی دانشگاه های مستقر در استان هرزگان میزان اثرات این حادثه بر بستر تالاب را اندازه گیری کند و به مدت چهار سال ۵۰ هزار نهار حرا با کمک تعاونی های قشم و بندرخمیر در فصل مورد نظر اقدام به کاشت کند. به گزارش ایستاد، مدیرکل حفاظت محیط زیست هرزگان میزان برآورد خسارت اولیه را ۱۸ میلیارد تومان دانست و عنوان کرد: تمامی جرائمی که برای بالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس در این پرونده در نظر گرفته می شود به حساب خزانه واریز می شود.

به همت بسیج کارگران و کارخانجات سپاه هرزگان صورت گرفت

تجلیل از کارفرمایان، کارگران، مدیران و فرماندهان بسیج عرصه کار و تلاش هرزگان

مفصله ۴ را بخوانید



پنجشنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ ۲۶ رمضان ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۸۶۸
صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا، نیش خیابان دانش ساختمان
بنتی هاشمی واحد ۲

امام جمعه بندرعباس:

دفاع و حمایت از رسانه‌ها را وظیفه خود می‌دانم

فرهنگی و اجتماعی را در ذهن داشتم تا اینکه تدوین سند مهندسی فرهنگی استان هرزگان در شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب شد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام عبادی‌زاده، با ذکر این نکته که نگاه من به فرهنگ در دو بخش دینی و عمومی است، تصریح کرد: دستورکارهای شورای فرهنگ عمومی هرزگان، در حوزه رسانه و مطبوعات باید توسط فعالین این حوزه تهیه شود تا توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در صحن شورای فرهنگ عمومی استان مورد بحث و تبادل نظر قرار گیرد تا در صورت امکان تصویب و مورد پیگیری قرار گیرد. وی، ضمن تاکید بر لزوم اعمال مدیریت در فضای مجازی، خاطر نشان کرد: عدم مدیریت صحیح فضای مجازی باعث بروز مشکلاتی برای رسانه‌های شناسانامه‌دار شده است که هر چه سریع‌تر باید تدبیری در این زمینه اندیشیده شود.

وی خاطر نشان کرد: با وجود گذشت بیش از چندین سال هنوز جایگاه مناسبی برای رسانه‌ها وجود ندارد، هر چه سریع‌تر متولیان مربوطه وارد عمل شوند و از طریق جذب سرمایه‌گذار اجازه دهند که رسانه‌ها برای چاپ به خارج از استان بروند. نماینده ولی قبه در استان هرزگان، با بیان این نکته که رسانه‌ها در شرایط مختلف، نقش و جایگاه خود را نشان دادند، گفت: رسانه‌ها در مواقع بحران نقش مهمی را ایفا می‌کنند و اجازه نمی‌دهند که مسائل حاشیه‌ای و پیرامونی برای مدیران عملیاتی ایجاد شود تا مدیر بتواند به سرعت برای مدیریت و حل بحران وارد میدان شود.

گروه خبر // نماینده ولی قبه در هرزگان گفت: قشر رسانه مورد حمایت بیشتری قرار گیرند تا بتوانند نقش خود را به خوبی ایفا کنند. حجت‌الاسلام عبادی‌زاده در دیدار با اعضای انجمن‌های صنفی روزنامه‌نگاران و کارفرمایان استان هرزگان که در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد، ضمن تاکید بر لزوم وجود رابط و حلقه ارتباطی میان دستگاه‌ها و رسانه‌ها، اظهار داشت: حلقه ارتباطی میان دستگاه‌های اجرایی دولتی با رسانه‌ها می‌تواند نقش مهمی در حل چالش‌ها و تسهیل امور توسعه‌ی ایفا کند. وی، با ذکر این نکته که رسانه‌ها ملزم به انعکاس حرف و گفت‌وگو مردم هستند، عنوان کرد: رسانه‌ای که نتواند حرف مردم را بازتاب دهد با چالش روبرو می‌شود و مورد استقبال مردمی قرار نخواهد گرفت. نماینده ولی قبه در استان هرزگان ابراز کرد: دفاع و حمایت از رسانه‌ها و انبه جمعه که مطالبه‌گران جامعه را راهبری می‌کنند را وظیفه خود می‌دانم. وی، همواره حامی مطالبه‌گران مردمی بوده‌ام. حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده تصریح کرد: اگر در مواردی که خطایی هم از سوی رسانه‌ها رخ می‌دهد نباید وارد فاز قضایی و تقابلی شد و سعی خواهد کرد که از بروز چنین مواردی جلوگیری شود.

مدیرعامل آبیای هرزگان خبر داد

پرداخت عیدی و مطالبات انباشته کارگران آبیفا تا اسفند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرزگان تصریح کرد، پرداخت مطالبات کارگران به مردم بسیار تأثیرگذار است و بنده از بدو پذیرش این مسئولیت قول داده ام این روند را اصلاح و مطالبات کارگران را به موقع پرداخت کنم.

سپاری از کارگران شساخل، عیدی سال گذشته نیز دریافت نکرده بودند و این موضوع از نظر ما قابل پذیرش نبود و بر اساس قولی که در آغاز این مسئولیت دادم روند تسویه مطالبات با جدیت دنبال شد که بخش زیادی از آنها پرداخت و سایر مطالبات نیز طی روزهای آینده پرداخت خواهد شد.

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرزگان از پرداخت مطالبات کارگران و انباشته‌ها باعث ناراضی کارگران و ایجاد مشکلاتی برای شرکت شده بود، افزود: عدم پرداخت این مطالبات باعث شده بود تا برخی از کارگران تا سه ماه مطالبه انباشته شده داشته باشند. وی، در بررسی‌های انجام شده، به گفته وی، در بررسی‌های انجام شده،



رییس اتاق بازرگانی هرزگان:

اتاق بازرگانی هرزگان برای گسترش مناسبات تجاری با تاجیکستان محدودیتی ندارد



اتاق بازرگانی تاجیکستان و اتاق بازرگانی هرزگان نمایندگان مشترک برگزار نمایند که برگزاری این نمایشگاه‌ها می‌تواند تأثیر مستقیمی بر گسترش مرادفات تجاری و تقویت بازار دو طرف داشته باشد. وی افزود: اتاق بازرگانی هرزگان تاکید بسیار ویژه‌ای در بحث مبادلات بین المللی و شناساندن ظرفیت های استان هرزگان در بحث اقتصادی و گردشگری به کشورهای هدف دارد و تاکنون با اتاق های بازرگانی کشورهای متعددی ارتباط برقرار کرده و دستاوردهای بسیار خوبی نیز به دنبال داشته است و امید می رود تاجیکستان نیز با توجه به تشابهات فرهنگی و مناسبتی که با کشور عزیزمان ایران دارد بتواند ارتباط بسیار خوبی بین تاجیکستان و تاجارستان و تاجارستان هرزگان با همکاری دو اتاق برقرار نماید. وی تاکید کرد: همچنین پیرو نشست اینجانب با سفیر محترم کشور تاجیکستان در تهران با توجه به اینکه صحبت هایی در این خصوص انجام شد که کردپور قریزستان - تاجیکستان - افغانستان - ایران KTAI برای حمل و نقل بین المللی تحت کنوانسیون تیر TIR متأسفانه با توجه به شرایط سیاسی کشور افغانستان، کامیون های ایران امنیت برای خروج از افغانستان را ندارند ولی در صورتیکه شرکت های حمل و نقل بین المللی تاجیکستان از افغانستان عبور کنند شرکت های

حاصل و نقل بین المللی ایرانی آمادگی خود را برای ارائه کالاهاى ترازینى تا مرز افغانستان اعلام می‌کنند. صفا افزود: از نظر ما بهترین مسیر برای حمل کالاهاى ترازینى شما مسیر بندرعباس (ایران) - آذربایجان - روسیه - قزاقستان - ازبکستان - تاجیکستان می باشد که برای کالاهاى ترازینى شما از دیگر مسیرها مثل گوآتر پاکستان از امنیت بهتری برخوردار می باشد. این مسئول تاکید کرد: به همین منظور ما پیشنهادهای کریم که جهت تسهیل در فرآیند کالاهاى ترازینى شما تحت کنوانسیون TIR، شرکت های حمل و نقلی تاجیکستان، دفتر شما از دیگر مسیرها مثل گوآتر پاکستان از امنیت بهتری برخوردار می باشد. این مسئول تاکید کرد: به همین منظور ما پیشنهادهای کریم که جهت تسهیل در فرآیند کالاهاى ترازینى شما تحت کنوانسیون TIR، شرکت های حمل و نقلی تاجیکستان، دفتر شما از دیگر مسیرها مثل گوآتر پاکستان از امنیت بهتری برخوردار می باشد. این مسئول تاکید کرد: به همین منظور ما پیشنهادهای کریم که جهت تسهیل در فرآیند کالاهاى ترازینى شما تحت کنوانسیون TIR، شرکت های حمل و نقلی تاجیکستان، دفتر شما از دیگر مسیرها مثل گوآتر پاکستان از امنیت بهتری برخوردار می باشد.

مبلغ فطره و کفاره اعلام شد

گروه خبر // یکی از اعمال واجب در روز عید فطر پرداختن زکات فطره است. زکات فطره بر کسانی واجب است که در شب عید فطر اول مکلف باشند و ثانیاً فقیر نباشند و ثالثاً نان‌خور دیگران هم محسوب نشوند. یکی از اعمال واجب در روز عید فطر پرداختن زکات فطره است. زکات فطره بر کسانی واجب است که در شب عید فطر اول مکلف باشند و ثانیاً فقیر نباشند و ثالثاً نان‌خور دیگران هم محسوب نشوند. کسانی که دارای این شرایط هستند زکات فطره را باید بپردازند. وقت پرداخت زکات فطره از شب عید است تا ظهر روز عید و به نظر رهبر معظم انقلاب و برخی فقهای دیگر بنا بر احتیاط باید قبل از نماز عید زکات فطره را بپردازند. اگر کسی برایش این امکان وجود نداشته، یعنی دسترسی نداشت یا امکان پرداخت نبود لااقل جدا کند و کنار بگذارد تا بعداً ادا کند. دفتر آیت الله سیستانی میزان و مبلغ فطره امسال را برای فطره بدل از آرد ۴۰ هزار تومان و برای فطره بدل از برنج ایرانی ۲۲۵ هزار تومان و فطره بدل از برنج غیر ایرانی، ۶۰ هزار تومان تعیین شده است. بر اساس نظر آیت الله مکارم شیرازی، زکات فطره امسال بر مبنای قوت غالب گندم، مبلغ ۴۰ هزار تومان و بر مبنای قوت غالب برنج، مبلغ ۱۵۰ هزار تومان اعلام شده است که مؤمنین در انتخاب هر یک از این موارد مخیر هستند.

به گزارش مهر، گزاره روز غیر عمد مبلغ ۸ هزار تومان است که باید به صورت نان تهیه و پرداخت شود؛ همچنین گزاره روزه عمد مبلغ ۴۸۰ هزار تومان است.

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۳۲۲۳۵۵۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
گرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۳۲۲۲۶۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۶-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

با حکم سعید محمد:

مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد قشم منصوب شد



اصل ۱۳۸ قانون اساسی، نظر به سوابق و تجربیات ارزشمندان به موجب این ابلاغ به عنوان «رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری-صنعتی» منصوب می‌شود. با عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) مبنی بر نامگذاری هر سال جاری به نام «سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» از جنابعالی انتظام می‌رود ضمن اهتمام در راستای رفع موانع تولید و پشتیبانی از صنایع به منظور گسترش و تسهیل تولید با بهره مندی از ظرفیت‌های استراتژیک آن منطقه در راستای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، افزایش صادرات و سرمایه گذاری و همچنین انتقال فناوری‌های پیشرفته، ارائه خدمات و تسهیلات مناسب با هدف حمایت از تولید داخلی و حضور فعال در بازارهای منطقه‌ای جهانی، با انکال به ایزد متعال و تعامل و

گروه خبر // طی حکمی از سوی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی افشار فتح الهی به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم منصوب شد. طی حکمی از سوی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی افشار فتح الهی به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم منصوب شد. به گزارش مهر، سعید محمد در این حکم آورده است: جناب آقای افشار فتح الهی به استناد ماده ۶ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری-صنعتی و تفویض اختیار ریاست محترم جمهوری و با توجه به تصویب نامه شماره ۱۷۵۶۸/ت/۵۹۸۱۱ ک مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ کمیسیون موضوع

همکاری با سایر اعضای هیأت مدیره زمینه تحقق اهداف مورد نظر را در منطقه فراهم آوردید.

محوله با رعایت مفاد «عهدنامه مدیران» در دولت مردمی از درگاه خداوند متعال مسألت دارم.»



به همت بسیج کارگران و کارخانجات سپاه هرمزگان صورت گرفت

تجلیل از کارفرمایان، کارگران، مدیران و فرماندهان بسیج عرصه کار و تلاش هرمزگان



■ منصور آرمی
نماینده مردم هرمزگان
در مجلس شورای اسلامی



■ سردار اباذر سالاری
فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان



■ سرهنگ امیر ارسلان شهبازی
رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات
هرمزگان



■ احسان کامرانی
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی
استانداری هرمزگان



دربیا
22@yaghoob.rostami@gmail.com

گروه گزارش // طی مراسمی با همت سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان و با حضور سردار فرماندهی سپاه امام سجاد (ع)، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، منصور آرمی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، رئیس سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد(ع) و جمع دیگری از مسوولین استانی از کارفرمایان کارگران مدیران و فرماندهان بسیج عرصه کار و تلاش هرمزگان تجلیل به عمل آمد.

سردار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان در نشست صمیمی و تجلیل از کارفرمایان، کارگران، مدیران و فرماندهان بسیج عرصه کار و تلاش هرمزگان ضمن تبریک هفته کارگر، اظهار کرد: بسیج کارگران و کارخانجات یک نهاد ارزشمند و انقلابی است که حمایت‌های را از اقشار محروم جامعه در حد توان خود داشته است. وی در ادامه افزود: ۱۲ مرحله توزیع کمک‌های مومنانه، کمک به امر ازدواج آسان جوانان با اهدا جهیزیه، توجه به منازل تخریب شده مردم در اثر وقوع سیل و زلزله و... همه اینها بخشی از حمایت‌های است که با پشتیبانی و مشارکت شرکت‌ها و صنایع صورت گرفته است.

■ نقش مهم کارخانجات برای تحقق شعار سال
فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) امسال را سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین نامگذاری کرده اند، خاطرنشان کرد: عملکرد کارخانجات برای تحقق شعار سال بسیار دارای اهمیت است و می‌تواند با استفاده از تمام ظرفیت خود نقش مهمی را در این زمینه ایفا کند. سردار سالاری عنوان کرد: عمل به شعار سال یک تکلیف شرعی است و برای تحقق آن باید همه نقش‌آفرینی کنیم تا این امر مهم محقق شود و موجب رفح دغدغه شود.

در ادامه این مراسم نیز احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، گفت: در اسلام در همه ابعاد به موضوع کار و کارگر سفارش و تأکید بسیاری شده است و باید بگوئیم تا این تأکیدات اسلامی را بیش از پیش در جامعه عملیاتی کنیم. وی در ادامه افزود: هرمزگان یک استان صنعتی است و شرکت‌ها و نگاه‌های اقتصادی بزرگی را درون خود جا زاده است و با توجه به اینکه از سوی مقام معظم رهبری سال جاری سال تولید و دانش‌بنیان و اشتغال آفرین نامگذاری شده است باید در صنعت بخشی را تحت عنوان دانش بیان داشته باشیم.

■ بیگاری جوانان در هرمزگان قابل پذیرش نیست
کامرانی عنوان کرد: در زمینه دانش بنیان شدن، دانشگاه‌ها آماده عملیاتی کردن این امر مهم هستند و دولت هم در این رابطه بر اساس قانون کمک می‌کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان،

ابراز داشت: متأسفانه ما در استان مشکل بیکاری جوانان را داریم و از هیچ کس قابل پذیرش و پذیرفته نیست که استانی که دارای ظرفیت‌های مختلف است مشکل بیکاری داشته باشد و صنعت باید نقش بیشتری را برای کم کردن موضوع بیکاری در استان انجام دهد.

در ادامه این مراسم نیز منصور آرمی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، گفت: باید برای تحقق شعار سال همه دستگاہ‌ها و قوا مانند مجلس، دولت، قوه قضاییه، نیروهای مسلح و... به همدیگر کمک و یاری کنند تا این مهم به سرانجام برسد.

■ باید کارآفرینی را در استان تقویت و گسترش دهیم
وی در ادامه افزود: امسال که یک دولت انقلابی روی کار آمده یک فرصت ویژه و طلایی است که هر چه توان و ظرفیت داریم برای محقق شدن شعار سال به کار بینیم

کرده است و همیشه این قشر زحمتکش در خط مقدم قرار دارد. وی در ادامه افزود: از زمان شیوع ویروس متحوس کرونا؛ متأسفانه جامعه کارگری بشدت آسیب دید و این سازمان بنابر فرمایشات حضرت آقا در طرح مواسات و همدلی ۱۰۰ هزار بسته معیشتی در طی مراحل مختلف با مشارکت شرکت‌ها و صنایع بین جامعه هدف و محرومین توزیع کرده است. مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان به اقدامات دیگر این سازمان پرداخت و عنوان کرد: آزاد سازی زندانیان، راه اندازی مرکز جمعیت واکسن کرونا و کمک به اشتغال خانواده های محروم بخشی از این فعالیت ها است.

سرهنگ شهبازی گفت: صندوق الزهرا را تشکیل دادیم که در این رابطه مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان بصورت بلاعوض جهت اشتغال و درمان و... محرومین پرداخت کردیم و مبلغ

یک میلیارد تومان وام جذب شده است. وی در بحث کمک این سازمان به موضوع ازدواج آسان، ابراز داشت: تاکنون ۵۰ ستری جهیزیه به افراد محروم اهدا شده است که طی هفته های آینده ۳۰ سری جهیزیه دیگر هم به نوجوسان اهدا می‌شود.

■ کارگران فصلی و ساختمانی مظلومترین قشر کارگری هستند

وی کارگران فصلی و ساختمانی را از مظلومترین قشر کارگری دانست و عنوان کرد: این سازمان همواره سعی کرده این کارگران را مورد حمایت خود قرار دهد و درحالی حاضر ۲۰۰ خانواده کارگری را تحت حمایت مستقیم خود دارد.

گفتنی است، در پایان این مراسم از کارفرمایان، کارگران، مدیران و فرماندهان بسیج عرصه کار و تلاش هرمزگان تجلیل به عمل آمد.

مدیرکل انتقال خون استان:

بیماران خاص در هرمزگان روزانه نیاز به ۲۵۰ واحد خون دارند

بیش‌بینی لازم برای داشتن ذخایر خونی کافی انجام شود. زارعی ادامه داد: بیماران خاص، بیماران جراحی بعد از عمل، مادران باردار، نوزادان دچار زردی و مصدومان حوادث جاده ای و اورژانس به عنوان بیشترین مصرف کننده خون در استان هرمزگان، نیاز روزانه به خون دارند. وی با اشاره به برخی باورهای غلط درخصوص ضعف سیستم ایمنی پس از اهدای خون، گفت: اهدای خون هیچ تاثیری در تضعیف سیستم ایمنی بدن ندارد، بلکه موجب جایگزینی گلبول های جدید می‌شود و به تحریک سیستم ایمنی و تقویت آن کمک شایانی کرده و همچنین موجب کاهش غلظت خون شده و تا حد زیادی از سکنه های قلبی و مغزی نیز جلوگیری می‌کند.

مدیرکل انتقال خون هرمزگان ابراز داشت: در استان چهار مرکز ثابت بندرعباس، بندرلنگه قشم و میناب آماده پذیرش از اهدا کنندگان خون هستند و ما همه تلاشمان این است که تامین خون سالم و کافی برای بیماران بستری و خاص در بیش از ۲۲ بیمارستان و مرکز درمانی استان

مدیر کل دیوان محاسبات هرمزگان:

ساخت اردوگاه دانش آموزی غیرقانونی و باعث هدررفت بیت المال شده است

گروه خبر // مدیر کل دیوان محاسبات هرمزگان گفت: ساخت اردوگاه دانش آموزی غیرقانونی و باعث هدررفت بیت المال شده است. ابراهیم مرادیان با اشاره به ترک فعل در برخی دستگاه‌های اجرایی گفت: اردوگاه دانش آموزی جزیره هرمز در سال ۱۳۸۷ به دستور مقامات استانی احداث آن در زمینی به مساحت ۳ هکتار در ساحل دریا آغاز شده است و ساختمان مناسبی برای اردوگاه تفریحی دانش آموزی با هزینه میلیاردی از بیت المال ساخته شده است. وی عنوان کرد: عملیات احداث اسکلت ناکارگی، کاشی سروبهای بهداشتی، رنگ آمیزی، برق کشی، نصب درب و پنجره ها و محوطه سازی آن انجام شده ولیکن بدلیل عدم نگهداری مناسب و عدم توجه به حراست از اموال بیت المال بدون نگاهبان و مراقبت لازم راهزما شده است.

بازدید رایگان از موزه مردم شناسی خلیج فارس



گروه خبر // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: به مناسبت ۱۰ اردیبهشت روز ملی خلیج فارس، بازدید از موزه مردم شناسی خلیج فارس رایگان خواهد بود. سهراب بناوند در جمع خبرنگاران، افزود: به منظور آشناسازی هر چه بیشتر مردم با تاریخ این منطقه و سمت دهی به نگاه مخاطبان عمومی، موزه مردم شناسی خلیج فارس در روز ملی خلیج فارس، بصورت رایگان میزبان عموم مردم خواهد بود. به گزارش ایستا؛ مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه موزه مردم شناسی خلیج فارس در ۳ طبقه با زیربنای ۲ هزار و ۴۰۰ مترمربع ساخته شده، عنوان کرد: طبقه همکف دارای فضای عمومی، خدماتی، کتابخانه تخصصی و نمایشگاه است و طبقه دوم و سوم موزه بخش‌های مختلفی مانند بازار سنتی، آزادسازی هرمز از دست نیروهای برتالی و بخش صید و صیادی مردمان جنوب و باستان شناسی است.

مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حیب ابن مظاهر چشم انتظار شماست ... شماره کارت بنام مرکز شبانه روزی حیب ابن مظاهر ۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹ خیابان آیت ا... غفاری، بیمارستان شریعتی پشت شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان ضلع غربی بهزیستی بندرعباس ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲